[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte, 21 de maio de 2025.
Indicação nº: 173/2025
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.
O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem INDICAR que após oitiva e aprovação do plenário que a Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente Agricultura e Pecuária realize o recapeamento da Rua Paraiso, do Bairro Beira Rio.  A rua possui noventa metros de comprimento e três metros de largura.
Justificativa: Ofertar melhor qualidade de vida para os moradores.
Sala das sessões.

    [image: image3.jpg]

Fábio Júnior da Silva
     Vereador- Republicanos

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]